PREFEITO DO MUNICÍPIO SANCIONO A 
SEGUINTE 

L E I : 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a repassar a Associação dos Moradores 
da Terra Indígena Apucaraninha - AMTIAP, entidade sem fins lucrativos, com sede 
neste Município, a importância de R$ 11.000,00 (Onze mil reais),  

Art. 2º - O repasse da importância se dará em parcela única. 

Art. 3º - Os valores acima expressos serão destinados ao pagamento de despesas 
para festividades ao dia do INDIO, que se comemora no dia 19 do corrente mês.  

Art 4º - A verba em questão se encontra alocada na dotação nº